
C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAA114 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° GSFAA114

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

- C - MATHIOU S. - D - CODINI F.

- E - BRONZING L. - F -

NUMERO DI PORTE 43 41

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 92.33 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 92.33

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MAST/GIOV/SEN-FEMMINILE

1 5 EAK79 GUIDETTI Amelie 81.58 1999 VA AO58 PILA 1'06.51 0.00 100

2 10 FAHDF FRANCO Letizia 149.34 2000 VA AO62 AOSTA 1'08.63 31.24 80

3 9 DAAEK CUGNOD Melanie 202.18 2000 VA AO04 VAL D'AYAS 1'09.05 37.43 60

4 2 AAALH PAGANONI Francesca 134.78 1999 VA AO14 MONT GLACIER 1'09.25 40.37 50

5 7 CA69L LIEBMAN Bianca 181.71 1996 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'09.62 45.82 45

6 11 EAH9X CORNERO Margherita 124.54 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'09.84 49.07 40

7 4 DA78T GATTONI Maria Camilla 95.65 1998 VA AO62 AOSTA 1'10.08 52.60 36

8 12 AA8PD PETTITI Matilde 1999 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'10.39 57.17 32

9 6 CAPKT GERBELLE Sylvie 131.32 1999 VA AO49 VALGRISENCHE 1'11.29 70.43 29

10 8 DAVL0 RAVELLO Martina 174.53 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'12.86 93.56 26

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 2

1 02TY0 MORSELLI Silvia 252.63 1969 VA AO04 VAL D'AYAS

3 DAK6W PANICO Camilla 186.15 1999 VA AO04 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMAA117 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° MCMAA117

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

- C - MATHIOU S. - D - CODINI F.

- E - BRONZING L. - F -

NUMERO DI PORTE 43 41

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 21.74 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 21.74

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 16 3WRE0 MAZZOLENI Ferdinando 28.97 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'09.87 0.00 100

2 23 3W199 VOYAT Enrico 17.91 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'10.12 3.51 80

3 21 03928 VITALI Ivan 18.00 1953 AC BG33 RADICI GROUP 1'10.20 4.63 60

4 17 3VW7M ROSSI Enrico 27.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'10.66 11.08 50

5 24 007TY BISELLI Giuseppe Giovanni 56.13 1954 AC VB01 SAN DOMENICO 1'11.54 23.42 45

6 13 0276K ZAMPIERI Pietro Guido 124.82 1942 VA AO58 PILA 1'14.30 62.14 40

7 25 3VW7F ROSSI Alessandro 61.18 1956 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'14.57 65.92 36

8 19 14MYA DI LORETO Fulvio 115.65 1949 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'14.94 71.11 32

9 29 0EEA4 COLETTI Raimondo 193.62 1957 AC BG33 RADICI GROUP 1'15.18 74.48 29

10 28 3VRNL BRUSCAGLIONI Vanni 123.26 1953 AC MI75 SPORT DUE 1'16.49 92.85 26

11 27 04WTF GIRARDELLI Claudio 117.70 1957 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'17.32 104.49 24

12 14 01DXL BERNARDI Gianni 140.44 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'17.52 107.30 22

13 18 48WN0 LOVISETTI Paolo 94.18 1950 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'21.84 167.89 20

14 20 13RW5 BOSCO Antonio 272.48 1950 AOC TOFF FRAIS 1952 1'22.57 178.13 18

15 26 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 116.25 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'22.94 183.32 16

16 15 R0LX8 BACCHETTI Paolo 253.82 1946 VA AO13 CRAMMONT 1'23.53 191.60 15

17 30 02NH4 LENHARD Erwin 223.19 1953 AOC TO91 CANAVESE 1'24.93 211.23 14

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

22 1H6KK NANTE Piero Luigi 20.08 1954 AOC TO10 CUS TORINO PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMAA116 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° MBMAA116

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

- C - MATHIOU S. - D - CODINI F.

- E - BRONZING L. - F -

NUMERO DI PORTE 43 41

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 17.75 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 49 01EH5 BALAGNA Stefano 18.00 1970 AOC TOFH GRAN PARADIS 1'06.52 0.00 100

2 43 0DW0R GRANATA Alessandro 24.52 1967 AC PC15 MONTE PENICE 1'06.73 3.09 80

3 32 3X60W CANONICO Corrado 21.69 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'08.69 31.97 60

4 52 DAX95 DEMARCHI ALBENGO Paolo Giova 61.63 1968 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'08.72 32.41 50

5 45 02FYX VENEGONI Mario 56.76 1963 VA AO13 CRAMMONT 1'09.68 46.55 45

6 55 0D6V3 MEAK Guido 102.86 1972 VA AO13 CRAMMONT 1'10.32 55.98 40

7 53 3PWWC CORTINOVIS Matteo 94.04 1972 VA AO14 MONT GLACIER 1'10.34 56.28 36

8 56 4H6RA MATTIOLI Mirko 107.18 1972 AC VB08 VERBANIA 1'10.47 58.19 32

9 33 5158D SERMISONI Giuseppe 64.66 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'10.74 62.17 29

10 47 V06XE PAGLIANO Alberto 105.10 1966 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'11.31 70.57 26

11 35 013X9 ICCARDI Maurizio 93.59 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'11.41 72.04 24

12 58 3WV0X GRANGE Marco 137.58 1969 VA AO13 CRAMMONT 1'11.64 75.43 22

13 51 HAW7C MURGIANO Marco 59.33 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'11.91 79.41 20

14 38 M07L6 RIGANTI Corrado Maria 148.14 1960 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'14.03 110.64 18

15 34 67XY4 CUTINO Ferdinando 70.83 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'14.65 119.77 16

16 46 3WNT8 RISETTI Giancarlo 83.64 1967 AC CO56 SKI RACING CAMP 1'15.25 128.61 15

17 36 13RWX BOSCO Franco 131.13 1958 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'15.97 139.22 14

18 57 M090T BONGIOANNI Luca 130.69 1969 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'16.26 143.49 13

19 39 861N2 MAFRICA Luciano 158.60 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.63 148.94 12

20 37 60CVH ROLANDO Mauro 131.39 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.71 150.12 11

21 54 FA403 TACCHINI Andrea 95.18 1969 AC VB08 VERBANIA 1'16.99 154.25 10

22 40 1EP6C SAVOIA Fabio 160.53 1959 VA AO13 CRAMMONT 1'17.04 154.98 9

23 48 0E5HM AGLIETTA Umberto 142.67 1966 VA AO13 CRAMMONT 1'17.34 159.40 8

24 59 P0RTX BONETTO Antonio 193.11 1972 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'17.73 165.15 7

25 41 72N7A TREVISAN Roberto 199.55 1960 AC NO39 PERNATE 1'18.52 176.79 6

26 60 N0KTT PRADA Rolando 272.60 1972 VA AO13 CRAMMONT 1'20.99 213.18 5

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

31 4L16P GUALLA Alfredo Guglielmo 20.00 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA

44 04RHP RONCHETTI Gianluca 25.53 1967 VA AO6T MASTER TEAM PILA

50 0175V LUCAT Marco 32.99 1968 VA AO44 TORGNON

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMAA115 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° MAMAA115

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

- C - MATHIOU S. - D - CODINI L.

- E - BRONZING L. - F -

NUMERO DI PORTE 43 41

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 23.86 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 23.86

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 64 3VVXX FRAU Edoardo 26.92 1980 GM01 CS ESERCITO 1'04.09 0.00 100

2 61 02TXH LUGLIO Valerio 33.88 1977 VA AO13 CRAMMONT 1'06.33 34.25 80

3 65 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 32.77 1982 AC BS06 SKIGROUP BANCA 1'06.60 38.38 60

4 63 HADD2 DRESTI Giorgio 100.68 1975 AC BG91 ENJOYSKI 1'08.22 63.15 50

5 69 1HW41 SORDELLO Fabrizio 56.35 1984 AOC CN28 LURISIA 1'08.83 72.48 45

6 66 R01PZ BOZZETTO Simone 93.16 1978 AC NO39 PERNATE 1'10.79 102.45 40

7 68 05C05 MINOLI Giacomo 1979 VA AO13 CRAMMONT 1'11.63 115.29 36

8 67 DA36Z JORIO Luca 101.72 1980 LI GE01 TRE G 1'12.49 128.44 32

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

62 81RAX ANTONIELLI Cristian 29.29 1976 AC CO56 SKI RACING CAMP

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAA113 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° GSMAA113

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

- C - MATHIOU S. - D - CODINI F.

- E - BRONZING L. - F -

NUMERO DI PORTE 43 41

ORA DI PARTENZA 9.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 63.23 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 63.23

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 70 861N5 BOLDRINI Mathieu 52.82 1995 VA AO62 AOSTA 1'02.92 0.00 100

2 81 LA8RR BETHAZ Julien 97.87 2000 VA AO58 PILA 1'05.10 33.95 80

3 85 FA161 CAUCINO Francesco 152.82 1999 VA AO44 TORGNON 1'06.07 49.06 60

4 71 CAW10 NOCITO Nicholas 79.56 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'06.20 51.09 50

5 72 CAAM3 BUCHAN Benjamin 115.80 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'06.26 52.02 45

6 78 DANJF DONELLI Federico 125.87 1998 VA AO58 PILA 1'06.94 62.61 40

7 87 AACVD SCAGLIA Carlo 163.17 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'07.42 70.09 36

8 73 DA04C CLEMENTE Giorgio 141.19 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'07.80 76.01 32

9 77 R01DX LAUDATI Mattia 143.11 1998 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'07.85 76.79 29

10 93 DANJK CHARRERE Matthieu 314.71 1998 VA AO58 PILA 1'08.51 87.07 26

11 74 FA932 DONELLI Massimo 138.51 2000 VA AO58 PILA 1'08.66 89.40 24

12 91 EARRH TREVISAN Mattia 220.78 1999 VA AO62 AOSTA 1'08.68 89.71 22

13 88 AA5KH FADDA Fabio 164.08 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'08.72 90.34 20

14 80 EA9VV ZAMPA Nicolo 110.57 1999 VA AO62 AOSTA 1'09.09 96.10 18

15 92 EAEH0 EIGENMANN Filippo 251.59 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'11.51 133.79 16

16 89 T0748 PESSINA Pietro 168.90 1995 VA AO04 VAL D'AYAS 1'12.61 150.92 15

17 97 FAE74 BARDOZZO Davide 1994 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'14.20 175.69 14

18 96 X08RE BONACCIO Giorgio 1997 AC NO39 PERNATE 1'20.45 273.04 13

19 94 X0D1K FENDERICO Vincenzo 1988 VA AO58 PILA 1'25.31 348.73 12

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 3

75 HA02Y MORETTI Francois 126.52 1999 VA AO22 CHAMOLE'

76 EAEH4 BONIFACE Aime 136.94 1999 VA AO22 CHAMOLE'

84 DA7A6 DAUDRY Jean Claude 110.50 1999 VA AO58 PILA

NON ARRIVATI ... 4

82 EAJJW REVIL Michel 130.47 1999 VA AO04 VAL D'AYAS

86 91NXF GERBELLE Neal 155.68 1994 VA AO49 VALGRISENCHE

90 HAPYE GARIN Nil 170.46 2001 VA AO49 VALGRISENCHE

95 83DR1 TONI Nicolo 1997 VA AO68 CLUB SKI VALT

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 AO58 PILA 220

1 5 EAK79 GUIDETTI Amelie 81.58 1999 VA AO58 PILA 1'06.51 100

6 13 0276K ZAMPIERI Pietro Guido 124.82 1942 VA AO58 PILA 1'14.30 40

2 81 LA8RR BETHAZ Julien 97.87 2000 VA AO58 PILA 1'05.10 80

2 AO62 AOSTA 180

2 10 FAHDF FRANCO Letizia 149.34 2000 VA AO62 AOSTA 1'08.63 80

1 70 861N5 BOLDRINI Mathieu 52.82 1995 VA AO62 AOSTA 1'02.92 100

3 AO6T MASTER TEAM PILA 154

2 23 3W199 VOYAT Enrico 17.91 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'10.12 80

3 32 3X60W CANONICO Corrado 21.69 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'08.69 60

17 97 FAE74 BARDOZZO Davide 1994 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'14.20 14

4 AO13 CRAMMONT 140

16 15 R0LX8 BACCHETTI Paolo 253.82 1946 VA AO13 CRAMMONT 1'23.53 15

5 45 02FYX VENEGONI Mario 56.76 1963 VA AO13 CRAMMONT 1'09.68 45

2 61 02TXH LUGLIO Valerio 33.88 1977 VA AO13 CRAMMONT 1'06.33 80

5 AO04 VAL D'AYAS 105

3 9 DAAEK CUGNOD Melanie 202.18 2000 VA AO04 VAL D'AYAS 1'09.05 60

5 72 CAAM3 BUCHAN Benjamin 115.80 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'06.26 45

6 BG33 RADICI GROUP 100

1 16 3WRE0 MAZZOLENI Ferdinando 28.97 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'09.87 100

TOFH GRAN PARADIS 100

1 49 01EH5 BALAGNA Stefano 18.00 1970 AOC TOFH GRAN PARADIS 1'06.52 100

GM01 CS ESERCITO 100

1 64 3VVXX FRAU Edoardo 26.92 1980 GM01 CS ESERCITO 1'04.09 100

9 AO14 MONT GLACIER 86

4 2 AAALH PAGANONI Francesca 134.78 1999 VA AO14 MONT GLACIER 1'09.25 50

7 53 3PWWC CORTINOVIS Matteo 94.04 1972 VA AO14 MONT GLACIER 1'10.34 36

10 PC15 MONTE PENICE 80

2 43 0DW0R GRANATA Alessandro 24.52 1967 AC PC15 MONTE PENICE 1'06.73 80

11 BG91 ENJOYSKI 79

9 33 5158D SERMISONI Giuseppe 64.66 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'10.74 29

4 63 HADD2 DRESTI Giorgio 100.68 1975 AC BG91 ENJOYSKI 1'08.22 50

12 AO54 COURMAYEUR MONT 76

10 8 DAVL0 RAVELLO Martina 174.53 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'12.86 26

4 71 CAW10 NOCITO Nicholas 79.56 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'06.20 50

13 AO45 LA THUILE RUTOR 74

5 7 CA69L LIEBMAN Bianca 181.71 1996 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'09.62 45

9 77 R01DX LAUDATI Mattia 143.11 1998 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'07.85 29

14 AO68 CLUB SKI VALT 60

6 11 EAH9X CORNERO Margherita 124.54 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'09.84 40

13 88 AA5KH FADDA Fabio 164.08 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'08.72 20

BS06 SKIGROUP BANCA 60

3 65 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 32.77 1982 AC BS06 SKIGROUP BANCA 1'06.60 60

AO44 TORGNON 60

3 85 FA161 CAUCINO Francesco 152.82 1999 VA AO44 TORGNON 1'06.07 60

17 NO39 PERNATE 59

25 41 72N7A TREVISAN Roberto 199.55 1960 AC NO39 PERNATE 1'18.52 6

6 66 R01PZ BOZZETTO Simone 93.16 1978 AC NO39 PERNATE 1'10.79 40

18 96 X08RE BONACCIO Giorgio 1997 AC NO39 PERNATE 1'20.45 13

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA GC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

18 IM12 CUNEO SKI TEAM 50

4 52 DAX95 DEMARCHI ALBENGO Paolo Giova 61.63 1968 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'08.72 50

VB01 SAN DOMENICO 50

4 17 3VW7M ROSSI Enrico 27.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'10.66 50

20 CN28 LURISIA 45

5 69 1HW41 SORDELLO Fabrizio 56.35 1984 AOC CN28 LURISIA 1'08.83 45

21 MIG9 FIOR DI ROCCIA 36

7 25 3VW7F ROSSI Alessandro 61.18 1956 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'14.57 36

TOEK TEAM JOUVENCEAU 36

15 26 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 116.25 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'22.94 16

13 51 HAW7C MURGIANO Marco 59.33 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'11.91 20

23 VB08 VERBANIA 32

8 56 4H6RA MATTIOLI Mirko 107.18 1972 AC VB08 VERBANIA 1'10.47 32

GE01 TRE G 32

8 67 DA36Z JORIO Luca 101.72 1980 LI GE01 TRE G 1'12.49 32

25 AO49 VALGRISENCHE 29

9 6 CAPKT GERBELLE Sylvie 131.32 1999 VA AO49 VALGRISENCHE 1'11.29 29

26 MI75 SPORT DUE 26

10 28 3VRNL BRUSCAGLIONI Vanni 123.26 1953 AC MI75 SPORT DUE 1'16.49 26

27 TO91 CANAVESE 22

12 14 01DXL BERNARDI Gianni 140.44 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'17.52 22

28 TOFF FRAIS 1952 18

14 20 13RW5 BOSCO Antonio 272.48 1950 AOC TOFF FRAIS 1952 1'22.57 18

TO84 BARDONECCHIA 18

14 38 M07L6 RIGANTI Corrado Maria 148.14 1960 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'14.03 18

30 CO56 SKI RACING CAMP 15

16 46 3WNT8 RISETTI Giancarlo 83.64 1967 AC CO56 SKI RACING CAMP 1'15.25 15

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA GC / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAA120 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° GSFAA120

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

NUMERO DI PORTE 42 41

ORA DI PARTENZA 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 91.49 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 91.49

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MAST/GIOV/SEN-FEMMINILE

1 5 EAK79 GUIDETTI Amelie 81.58 1999 VA AO58 PILA 1'02.66 0.00 100

2 9 DAAEK CUGNOD Melanie 202.18 2000 VA AO04 VAL D'AYAS 1'03.39 11.42 80

3 2 AAALH PAGANONI Francesca 134.78 1999 VA AO14 MONT GLACIER 1'04.76 32.84 60

4 10 FAHDF FRANCO Letizia 149.34 2000 VA AO62 AOSTA 1'05.11 38.32 50

5 11 EAH9X CORNERO Margherita 124.54 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'05.97 51.77 45

6 4 DA78T GATTONI Maria Camilla 95.65 1998 VA AO62 AOSTA 1'06.50 60.06 40

7 7 CA69L LIEBMAN Bianca 181.71 1996 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'06.82 65.06 36

8 6 CAPKT GERBELLE Sylvie 131.32 1999 VA AO49 VALGRISENCHE 1'07.53 76.17 32

9 8 DAVL0 RAVELLO Martina 174.53 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'07.66 78.20 29

10 12 AA8PD PETTITI Matilde 1999 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'07.81 80.55 26

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 2

1 02TY0 MORSELLI Silvia 252.63 1969 VA AO04 VAL D'AYAS

3 DAK6W PANICO Camilla 186.15 1999 VA AO04 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMAA123 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° MCMAA123

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

NUMERO DI PORTE 42 41

ORA DI PARTENZA 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 10.52 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 21 03928 VITALI Ivan 18.00 1953 AC BG33 RADICI GROUP 1'05.21 0.00 100

2 23 3W199 VOYAT Enrico 17.91 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'06.50 19.39 80

3 17 3VW7M ROSSI Enrico 27.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'07.07 27.95 60

4 22 1H6KK NANTE Piero Luigi 20.08 1954 AOC TO10 CUS TORINO 1'07.26 30.81 50

5 16 3WRE0 MAZZOLENI Ferdinando 28.97 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'07.91 40.58 45

6 24 007TY BISELLI Giuseppe Giovanni 56.13 1954 AC VB01 SAN DOMENICO 1'08.06 42.83 40

7 25 3VW7F ROSSI Alessandro 61.18 1956 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'10.22 75.29 36

8 19 14MYA DI LORETO Fulvio 115.65 1949 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'10.56 80.40 32

9 13 0276K ZAMPIERI Pietro Guido 124.82 1942 VA AO58 PILA 1'10.87 85.06 29

10 28 3VRNL BRUSCAGLIONI Vanni 123.26 1953 AC MI75 SPORT DUE 1'11.73 97.98 26

11 14 01DXL BERNARDI Gianni 140.44 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'12.22 105.35 24

12 29 0EEA4 COLETTI Raimondo 193.62 1957 AC BG33 RADICI GROUP 1'12.53 110.01 22

13 27 04WTF GIRARDELLI Claudio 117.70 1957 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'12.74 113.16 20

14 18 48WN0 LOVISETTI Paolo 94.18 1950 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'15.75 158.40 18

15 26 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 116.25 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'16.96 176.58 16

16 15 R0LX8 BACCHETTI Paolo 253.82 1946 VA AO13 CRAMMONT 1'21.08 238.50 15

17 20 13RW5 BOSCO Antonio 272.48 1950 AOC TOFF FRAIS 1952 1'21.18 240.00 14

18 30 02NH4 LENHARD Erwin 223.19 1953 AOC TO91 CANAVESE 1'21.26 241.21 13

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMAA122 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° MBMAAA122

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

NUMERO DI PORTE 42 41

ORA DI PARTENZA 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 16.74 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 49 01EH5 BALAGNA Stefano 18.00 1970 AOC TOFH GRAN PARADIS 1'02.76 0.00 100

2 31 4L16P GUALLA Alfredo Guglielmo 20.00 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'02.94 2.81 80

3 50 0175V LUCAT Marco 32.99 1968 VA AO44 TORGNON 1'03.47 11.09 60

4 32 3X60W CANONICO Corrado 21.69 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'03.95 18.58 50

5 42 13YXP MONTROSSET Alfonso 24.71 1964 VA AO58 PILA 1'04.45 26.39 45

6 56 4H6RA MATTIOLI Mirko 107.18 1972 AC VB08 VERBANIA 1'04.73 30.76 40

7 45 02FYX VENEGONI Mario 56.76 1963 VA AO13 CRAMMONT 1'05.29 39.51 36

8 55 0D6V3 MEAK Guido 102.86 1972 VA AO13 CRAMMONT 1'05.87 48.56 32

9 53 3PWWC CORTINOVIS Matteo 94.04 1972 VA AO14 MONT GLACIER 1'06.38 56.53 29

10 52 DAX95 DEMARCHI ALBENGO Paolo Giova 61.63 1968 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'06.75 62.30 26

11 33 5158D SERMISONI Giuseppe 64.66 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'06.88 64.33 24

12 47 V06XE PAGLIANO Alberto 105.10 1966 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'07.35 71.67 22

13 58 3WV0X GRANGE Marco 137.58 1969 VA AO13 CRAMMONT 1'07.42 72.77 20

14 44 04RHP RONCHETTI Gianluca 25.53 1967 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'07.44 73.08 18

15 35 013X9 ICCARDI Maurizio 93.59 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'08.00 81.82 16

16 51 HAW7C MURGIANO Marco 59.33 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'08.20 84.95 15

17 46 3WNT8 RISETTI Giancarlo 83.64 1967 AC CO56 SKI RACING CAMP 1'08.58 90.88 14

18 34 67XY4 CUTINO Ferdinando 70.83 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'08.94 96.50 13

19 40 1EP6C SAVOIA Fabio 160.53 1959 VA AO13 CRAMMONT 1'10.28 117.43 12

20 54 FA403 TACCHINI Andrea 95.18 1969 AC VB08 VERBANIA 1'10.44 119.92 11

21 37 60CVH ROLANDO Mauro 131.39 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'10.54 121.49 10

22 36 13RWX BOSCO Franco 131.13 1958 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'10.76 124.92 9

23 39 861N2 MAFRICA Luciano 158.60 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'11.11 130.39 8

24 38 M07L6 RIGANTI Corrado Maria 148.14 1960 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'11.16 131.17 7

25 48 0E5HM AGLIETTA Umberto 142.67 1966 VA AO13 CRAMMONT 1'11.21 131.95 6

26 57 M090T BONGIOANNI Luca 130.69 1969 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'12.61 153.81 5

27 41 72N7A TREVISAN Roberto 199.55 1960 AC NO39 PERNATE 1'15.39 197.22 4

28 60 N0KTT PRADA Rolando 272.60 1972 VA AO13 CRAMMONT 1'18.46 245.16 3

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

43 0DW0R GRANATA Alessandro 24.52 1967 AC PC15 MONTE PENICE

59 P0RTX BONETTO Antonio 193.11 1972 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMAA121 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° MAMAA121

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

NUMERO DI PORTE 42 41

ORA DI PARTENZA 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 25.58 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 25.58

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 64 3VVXX FRAU Edoardo 26.92 1980 GM01 CS ESERCITO 1'00.93 0.00 100

2 65 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 32.77 1982 AC BS06 SKIGROUP BANCA 1'02.51 25.41 80

3 61 02TXH LUGLIO Valerio 33.88 1977 VA AO13 CRAMMONT 1'02.53 25.73 60

4 63 HADD2 DRESTI Giorgio 100.68 1975 AC BG91 ENJOYSKI 1'04.46 56.78 50

5 69 1HW41 SORDELLO Fabrizio 56.35 1984 AOC CN28 LURISIA 1'04.94 64.50 45

6 68 05C05 MINOLI Giacomo 1979 VA AO13 CRAMMONT 1'07.72 109.21 40

7 67 DA36Z JORIO Luca 101.72 1980 LI GE01 TRE G 1'07.90 112.11 36

8 66 R01PZ BOZZETTO Simone 93.16 1978 AC NO39 PERNATE 1'08.06 114.68 32

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

62 81RAX ANTONIELLI Cristian 29.29 1976 AC CO56 SKI RACING CAMP

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAA119 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO MAISON DE JEAN GARA CAL. FED. O REG. N° GSMAA119

COD. ORGANIZZATORI AO58 NOME SOCIETA' SKI CLUB PILA A.S.D.

LOCALITA' GRESSAN-PILA DATA 14/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GAGLIARDI G. 00WVW NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO VIERIN A. 3VWWW PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA NIEROZ C. 4H652 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA FISANOTTI C. 0AXTN

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. W0A8X N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/111/VA/A

TRACCIATORE CERISE E.

APRIPISTA - A - CERISE E. - B - SANTAGOSTINO G.

NUMERO DI PORTE 42 41

ORA DI PARTENZA 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 58.93 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 58.93

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 70 861N5 BOLDRINI Mathieu 52.82 1995 VA AO62 AOSTA 1'00.05 0.00 100

2 71 CAW10 NOCITO Nicholas 79.56 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'01.57 24.81 80

3 83 81R91 GUERCI Davide 19.24 1992 AC PC15 MONTE PENICE 1'01.87 29.70 60

4 78 DANJF DONELLI Federico 125.87 1998 VA AO58 PILA 1'02.52 40.31 50

5 73 DA04C CLEMENTE Giorgio 141.19 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'02.79 44.72 45

6 79 CAML4 CLAP Etienne 116.55 1999 VA AO49 VALGRISENCHE 1'02.92 46.84 40

7 85 FA161 CAUCINO Francesco 152.82 1999 VA AO44 TORGNON 1'03.12 50.10 36

8 72 CAAM3 BUCHAN Benjamin 115.80 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'03.32 53.37 32

9 82 EAJJW REVIL Michel 130.47 1999 VA AO04 VAL D'AYAS 1'03.72 59.89 29

10 74 FA932 DONELLI Massimo 138.51 2000 VA AO58 PILA 1'04.05 65.28 26

11 77 R01DX LAUDATI Mattia 143.11 1998 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'04.12 66.42 24

12 87 AACVD SCAGLIA Carlo 163.17 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'04.18 67.40 22

13 86 91NXF GERBELLE Neal 155.68 1994 VA AO49 VALGRISENCHE 1'04.27 68.87 20

14 88 AA5KH FADDA Fabio 164.08 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'04.32 69.69 18

15 80 EA9VV ZAMPA Nicolo 110.57 1999 VA AO62 AOSTA 1'04.53 73.11 16

16 93 DANJK CHARRERE Matthieu 314.71 1998 VA AO58 PILA 1'04.76 76.87 15

17 90 HAPYE GARIN Nil 170.46 2001 VA AO49 VALGRISENCHE 1'05.29 85.52 14

18 91 EARRH TREVISAN Mattia 220.78 1999 VA AO62 AOSTA 1'05.37 86.82 13

19 89 T0748 PESSINA Pietro 168.90 1995 VA AO04 VAL D'AYAS 1'07.16 116.03 12

20 92 EAEH0 EIGENMANN Filippo 251.59 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'07.31 118.48 11

21 95 83DR1 TONI Nicolo 1997 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'08.52 138.23 10

22 97 FAE74 BARDOZZO Davide 1994 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'10.06 163.36 9

23 96 X08RE BONACCIO Giorgio 1997 AC NO39 PERNATE 1'16.34 265.85 8

24 94 X0D1K FENDERICO Vincenzo 1988 VA AO58 PILA 1'21.12 343.86 7

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 3

75 HA02Y MORETTI Francois 126.52 1999 VA AO22 CHAMOLE'

76 EAEH4 BONIFACE Aime 136.94 1999 VA AO22 CHAMOLE'

84 DA7A6 DAUDRY Jean Claude 110.50 1999 VA AO58 PILA

NON ARRIVATI ... 1

81 LA8RR BETHAZ Julien 97.87 2000 VA AO58 PILA

SQUALIFICATI ... 0

14/03/2018  /  GRESSAN - PILA G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



C.O.N.I                 F.I.S.I             A.S.I.V.A

TROFEO MAISON DE JEAN

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 AO58 PILA 224

1 5 EAK79 GUIDETTI Amelie 81.58 1999 VA AO58 PILA 1'02.66 100

9 13 0276K ZAMPIERI Pietro Guido 124.82 1942 VA AO58 PILA 1'10.87 29

5 42 13YXP MONTROSSET Alfonso 24.71 1964 VA AO58 PILA 1'04.45 45

4 78 DANJF DONELLI Federico 125.87 1998 VA AO58 PILA 1'02.52 50

2 AO6T MASTER TEAM PILA 169

2 23 3W199 VOYAT Enrico 17.91 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'06.50 80

2 31 4L16P GUALLA Alfredo Guglielmo 20.00 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'02.94 80

22 97 FAE74 BARDOZZO Davide 1994 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'10.06 9

3 AO62 AOSTA 150

4 10 FAHDF FRANCO Letizia 149.34 2000 VA AO62 AOSTA 1'05.11 50

1 70 861N5 BOLDRINI Mathieu 52.82 1995 VA AO62 AOSTA 1'00.05 100

4 AO04 VAL D'AYAS 125

2 9 DAAEK CUGNOD Melanie 202.18 2000 VA AO04 VAL D'AYAS 1'03.39 80

5 73 DA04C CLEMENTE Giorgio 141.19 1998 VA AO04 VAL D'AYAS 1'02.79 45

5 AO13 CRAMMONT 111

16 15 R0LX8 BACCHETTI Paolo 253.82 1946 VA AO13 CRAMMONT 1'21.08 15

7 45 02FYX VENEGONI Mario 56.76 1963 VA AO13 CRAMMONT 1'05.29 36

3 61 02TXH LUGLIO Valerio 33.88 1977 VA AO13 CRAMMONT 1'02.53 60

6 AO54 COURMAYEUR MONT 109

9 8 DAVL0 RAVELLO Martina 174.53 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'07.66 29

2 71 CAW10 NOCITO Nicholas 79.56 1999 VA AO54 COURMAYEUR MONT 1'01.57 80

7 BG33 RADICI GROUP 100

1 21 03928 VITALI Ivan 18.00 1953 AC BG33 RADICI GROUP 1'05.21 100

TOFH GRAN PARADIS 100

1 49 01EH5 BALAGNA Stefano 18.00 1970 AOC TOFH GRAN PARADIS 1'02.76 100

GM01 CS ESERCITO 100

1 64 3VVXX FRAU Edoardo 26.92 1980 GM01 CS ESERCITO 1'00.93 100

10 AO44 TORGNON 96

3 50 0175V LUCAT Marco 32.99 1968 VA AO44 TORGNON 1'03.47 60

7 85 FA161 CAUCINO Francesco 152.82 1999 VA AO44 TORGNON 1'03.12 36

11 AO14 MONT GLACIER 89

3 2 AAALH PAGANONI Francesca 134.78 1999 VA AO14 MONT GLACIER 1'04.76 60

9 53 3PWWC CORTINOVIS Matteo 94.04 1972 VA AO14 MONT GLACIER 1'06.38 29

12 BS06 SKIGROUP BANCA 80

2 65 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 32.77 1982 AC BS06 SKIGROUP BANCA 1'02.51 80

13 BG91 ENJOYSKI 74

11 33 5158D SERMISONI Giuseppe 64.66 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'06.88 24

4 63 HADD2 DRESTI Giorgio 100.68 1975 AC BG91 ENJOYSKI 1'04.46 50

14 AO49 VALGRISENCHE 72

8 6 CAPKT GERBELLE Sylvie 131.32 1999 VA AO49 VALGRISENCHE 1'07.53 32

6 79 CAML4 CLAP Etienne 116.55 1999 VA AO49 VALGRISENCHE 1'02.92 40

15 AO68 CLUB SKI VALT 63

5 11 EAH9X CORNERO Margherita 124.54 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'05.97 45

14 88 AA5KH FADDA Fabio 164.08 1998 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'04.32 18

16 AO45 LA THUILE RUTOR 60

7 7 CA69L LIEBMAN Bianca 181.71 1996 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'06.82 36

11 77 R01DX LAUDATI Mattia 143.11 1998 VA AO45 LA THUILE RUTOR 1'04.12 24
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

16 VB01 SAN DOMENICO 60

3 17 3VW7M ROSSI Enrico 27.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'07.07 60

PC15 MONTE PENICE 60

3 83 81R91 GUERCI Davide 19.24 1992 AC PC15 MONTE PENICE 1'01.87 60

19 TO10 CUS TORINO 50

4 22 1H6KK NANTE Piero Luigi 20.08 1954 AOC TO10 CUS TORINO 1'07.26 50

20 CN28 LURISIA 45

5 69 1HW41 SORDELLO Fabrizio 56.35 1984 AOC CN28 LURISIA 1'04.94 45

21 NO39 PERNATE 44

27 41 72N7A TREVISAN Roberto 199.55 1960 AC NO39 PERNATE 1'15.39 4

8 66 R01PZ BOZZETTO Simone 93.16 1978 AC NO39 PERNATE 1'08.06 32

23 96 X08RE BONACCIO Giorgio 1997 AC NO39 PERNATE 1'16.34 8

22 VB08 VERBANIA 40

6 56 4H6RA MATTIOLI Mirko 107.18 1972 AC VB08 VERBANIA 1'04.73 40

23 MIG9 FIOR DI ROCCIA 36

7 25 3VW7F ROSSI Alessandro 61.18 1956 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'10.22 36

GE01 TRE G 36

7 67 DA36Z JORIO Luca 101.72 1980 LI GE01 TRE G 1'07.90 36

25 TOEK TEAM JOUVENCEAU 31

15 26 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 116.25 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'16.96 16

16 51 HAW7C MURGIANO Marco 59.33 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'08.20 15

26 IM12 CUNEO SKI TEAM 26

10 52 DAX95 DEMARCHI ALBENGO Paolo Giova 61.63 1968 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'06.75 26

MI75 SPORT DUE 26

10 28 3VRNL BRUSCAGLIONI Vanni 123.26 1953 AC MI75 SPORT DUE 1'11.73 26

28 TO91 CANAVESE 24

11 14 01DXL BERNARDI Gianni 140.44 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'12.22 24

29 CO56 SKI RACING CAMP 14

17 46 3WNT8 RISETTI Giancarlo 83.64 1967 AC CO56 SKI RACING CAMP 1'08.58 14

TOFF FRAIS 1952 14

17 20 13RW5 BOSCO Antonio 272.48 1950 AOC TOFF FRAIS 1952 1'21.18 14

31 TO84 BARDONECCHIA 7

24 38 M07L6 RIGANTI Corrado Maria 148.14 1960 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'11.16 7
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